Երևանի ենթակայության « Կառլեն Եսայանի անվան պոլիկլինիկա» ՓԲԸ-ի (այսուհետ՝ 

Ընկերություն)` հաշվեկշռում հաշվառված, DX3050/150 մակնիշի ռենտգեն ապարատի 

օտարման մեկնարկային գինը սահմանել «ԲիԷսԹի» սահմանափակ 

պատասխանատվությամբ ընկերության կողմից գնահատված շուկայական արժեքը՝  

26,960,000 / քսանվեց միլիոն  ինը հարյուր վաթսուն հազար / ՀՀ դրամ: 

2.Սույն որոշման կատարման կազմակերպումն ու պատասխանատվությունը դնել 

Երևանի քաղաքապետարանի աշխատակազմի առողջապահության վարչության պետի և 

Ընկերության տնօրենի վրա։ 

3.Որոշման կատարման հսկողությունը դնել Երևանի քաղաքապետի տեղակալ Ս. 

Մադաթյանի վրա։